Республика Карелия
Прионежский муниципальный район
Администрация  Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июля 2025 г.                                                                                № 44

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В целях актуализации и обеспечения полноты сведений об объектах адресации, содержащихся в государственном адресном реестре, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести уточняемые сведения в реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре:

	№
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес
	Кадастровый номер (как есть в ГАР)
	Кадастровый номер
(как должно быть в ГАР)

	1

d184834a-674c-42ac-821e-504970339ce6

	Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, село Шелтозеро, улица Лисицыной, дом 20, квартира 1

10:22:0000000:652

	10:22:0000000:6521

	2

281097d7-9dee-42e1-b75e-9e1edfdcc2c9

	Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, село Шелтозеро, улица Молодёжная, дом  25, квартира 12
	10:22:0000000:904

10:22:0000000:898

	3

07495772-3f4c-46f1-98cc-ae6d82cc782a

	Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, село Шелтозеро, улица Лисицыной, дом 7А, квартира 1
	10:22:0020108:83
	10:20:0020108:83

	4

e654a08e-e06e-4a15-b0bf-808938f4ced4
	Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, село Шелтозеро, улица Лисицыной, дом 23, квартира 2
	10:22:0000000:6524
	10:20:0000000:6524

2. Разместить вышеуказанные сведения об адресе объекта адресации и о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.

	Глава Шелтозерского вепсского сельского поселения

	 И.М.Сафонова

[bookmark: _GoBack]

image1.png